


Edição 1.137 | Ano 11
23 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 045/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ME14IOO6-QGFRUE8P-0PZQMJFH-CTVWOSGK
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021 

O  Município  de  Monte  Santo  no  Estado  da  Bahia,  torna  público,  para  conhecimento  dos

interessados, a publicação do Edital de Licitação na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO de nº

045/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestar os serviços de

manutenção preveniva e correiva no sistema de iluminação pública, com fornecimento do

material uilizado, com disponibilização de serviço de CALL CENTER em 0800 para atendimento

a  população  e,  demais  custos  perinentes  ao  objeto,  para  atender  as  necessidades  do

Município de Monte Santo. A abertura das propostas ocorrerá no dia 04/08/2021, com início da

disputa de lance as 09:00min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede

da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-

e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 20 de julho de 2021,

Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.137 | Ano 11
23 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 045/2021

Certificação Digital: ME14IOO6-QGFRUE8P-0PZQMJFH-CTVWOSGK
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

O Município de Monte Santo torna público que no dia 24/08/2021 às 08h00min, estará

efetuando  o  certame,  cujo  objeto  é  a  contração  de  empresa  especializada  para

execução de obras de reformas e ampliações, nas unidades escolares, localizadas na

sede  e  nos  povoados  do  município  de  Monte  Santo  –  Bahia  conforme  planilha

orçamentária  e  cronograma  inanceiro,  anexo  ao  Edital  Concorrência  Pública  nº

001/2021.  As  informações  estarão  à  disposição  no  e-mail

copelmontesanto@gmail.com ou na sede da  Prefeitura  Municipal  de Monte  Santo,

situada, na Praça Professor Salgado, nº 200, Centro, Monte Santo, Bahia – CEP 48.800-

000, das 08h00min às 12h00min. Monte Santo – Bahia. 21/07/2021. Danilo Rabello

Costa – Presidente da Comissão Permanente da Licitação.

Edição 1.137 | Ano 11
23 de julho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2021

Certificação Digital: ME14IOO6-QGFRUE8P-0PZQMJFH-CTVWOSGK
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



¥?i?a:?` CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA
CuDC.                        E DO ADOLESCENTE -CMDCA
oc#IrELmmRTth                                                 MONTE SANTO -BA

RESOLUCAO N° 04, 23 DE JULHO DE 2021.

Disp6e     sobre     as     entidades     lnscritas     no

Processo  Eleitoral  do  Conselho  Municipal  dos

Direitos da Crianea e do Adolescente- CMDCA

de Monte Santo -Bahja, Gestao 2021/2023

A  COMISSAO  ELEITORAL  do  Processo  Eleitoral  do  Conselho  Municipal  dos

Direitos  da   Crianga   e  do  Adolescente  -  CMDCA,   constituida   em   Reuniao

Ordinaria  realizada  no dia 07 de junho de 2021,  no  uso das competencias que

lhes confere o  Edital  n° 01/2021.

RESOLVE:

Art.1°-Tornar pdblico as entidades nao governamentais inscritas para participar

no  Processo  Eleitoral  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Crianga  e  do

Adolescente -CMDCA de Monte Santo -Bahia, Gestao 2021/2023, conforme o

Anexo I desta Resolueao.

Art. 2° - Esta Resolugao entra em vigencia na data de sua publicagao.

Monte Santo/BA, 23 de julho de 2021.

#terffs:fysdeNke#%ro#{/rfu

Edição 1.137 | Ano 11
23 de julho de 2021

Página 5

RESOLUÇÕES

Certificação Digital: ME14IOO6-QGFRUE8P-0PZQMJFH-CTVWOSGK
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



'¥?4frfg CONSELHO MUNicipAL DOs DiREITOs DA cRiANeA
_ __   -__ ...-- I-LITE    ^lLJIIlr^
E DO ADOLESCENTE -CMDCA

MONTE SANTO - BA

ANEXO I

ENTIDADES  NAO GOVERNAMENTAIS  INSCRITAS

ANEX0 I

CNDCO
mELrrIrELDErt"

None da entidade
CNPJ04.980.486/0001 -22 Res  onsavel Le  alGilsondaSilvaAndradeI.Dtde CPF040.739.105-31605.236.545/53989123215-07014526665-63

Associapao      Mantenedora      daEscolaJoseEmilioEmereciano

Pastoral da crianca 00.975.471/001-15 Maria  Juia      anasOliveiraMtdJesus

Associapao     Comunitiria     dosPequenosProdutoresRuraiseUniaodaFazendaLagoadaPedra 05.908.103/0001-78 Orlando     oa   eJS     tos

Associagao    Comunitdria    TerraSertaneja 08.656.766/0001-30 Neuzade   esus    an

Monte Santo/BA, 23 de julho de 2021.

C4r,gavsrd4INhe5dflo%Dk#ifvdy

Edição 1.137 | Ano 11
23 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: ME14IOO6-QGFRUE8P-0PZQMJFH-CTVWOSGK
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 045/2021

	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2021

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÕES


		2021-07-23T16:31:35-0300




